令和7年12月10日

報道関係各位

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　有田市教育委員会

担当：竹中
TEL：0737-22-3764　　FAX：0737-82-1834

Email:takenaka_t01@city.arida.lg.jp

サッカー
オーストリア・ブンデスリーガ「レッドブル・ザルツブルク」で活躍する

北野颯太選手が有田市に帰ってくる！！

　オーストリア・ブンデスリーガ「レッドブル・ザルツブルク」で活躍する北野颯太
選手が故郷である有田市を表敬訪問します。

　オーストリア・ブンデスリーガ「レッドブル・ザルツブルク」に所属し、11月14日にガー

ナとの国際親善試合でＡ代表デビューを果たした北野颯太選手が、下記の日程で有田市を表敬

訪問されます。
表敬訪問

　　日時：令和７年１２月１７日（水）１１時～

　　場所：有田市役所４階　市長応接会議室

　　出席者：北野　颯太　選手

　　　　　　有田市

　　　　　　　　　玉木　久登　市長
　　　　　　　　　吉冨　秀明　副市長
　　　　　　　　　田中　いずみ　教育長　ほか

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------